305 ORS 320107 0 24 Ad 0 270,00 TRY HARİÇ 6.480,00 TRY

ÖN TEKER RULMAN KİTİ R12 YM TOROS
620507 SET / KIT100

ORS 620507
KIT 0 16 Ad 0 228,00 TRY HARİÇ 3.648,00 TRY

ÖN AKS RULMANı İç-Dış KIT R12 YM
TOROS 620507

DASLAGER
DLBA62072R

SDNBEL
0 5 Ad 0 175,00 TRY HARİÇ 875,00 TRY

TOPLAM 0 45 673,00 TRY 11003.000 TRY

YALNIZ:ON BIR BIN ÜÇ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 11.003,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.